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PIMACO SP. Z O.O. 

 

Firma Primaco jest czołowym integratorem systemów informatycznych do zarządzania 

przedsiębiorstwem firmy Comarch największego Polskiego producenta oprogramowania.  

Firma Primaco powstała w 1999 roku. Od samego początku, głównym obszarem działalności 

firmy jest dostarczanie nowoczesnych rozwiązań informatycznych dla małych i średnich 

przedsiębiorstw oraz administracji publicznej. Primaco konsekwentnie realizuje obraną 

strategię i oferuje tylko sprawdzone rozwiązania zapewniające satysfakcję naszych Klientów 

oraz dające im wymierne korzyści.  

 

Dowodem na renomę firmy jest zadowolenie klientów oraz bardzo dobre wyniki osiągane 

dzięki pracy zespołowi profesjonalistów: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oddajemy do Państwa dyspozycji zespół doświadczonych konsultantów posiadających bogatą 

wiedzę i doświadczenie . Nasi pracownicy  są systematycznie szkoleni, a ich umiejętności są 

sprawdzane egzaminami certyfikującymi. Każdy specjalizuje się w danej dziedzinie sektora IT, 

co zapewnia znaczne wyższy poziom świadczonych usług oraz szybką i fachową pomoc.  

 

Certyfikaty autoryzowanych konsultantów w obszarze Comarch ERP XL, Comarch ERP 

Optima : Logistyka, Księgowość, Produkcja, Techniczny, Business Intelligence : 

 Dział wdrożeń w obszarze Logistyka 

 Dział wdrożeń w obszarze Księgowość, Kadry i Płace 

 Dział programistyczny i techniczny 

 

 

 

15 stycznia 2014r. po ogłoszeniu wyników sprzedaży 

partnerów firmy Comarch, podsumowujących sprzedaż w 

2013r Comarch ERP XL, Comarch ERP Optima oraz Comarch 

ERP Klasyka firma Primaco zajęła pierwsze miejsce 

w województwie zachodniopomorskim oraz północnej części 

lubuskiego.  Osiągnięte wyniki potwierdzają, że pozycja firmy 

Primaco nieustannie umacnia się na rynku branży IT, zarówno 

w dziedzinie oprogramowania, jaki i markowego sprzętu. 
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Kompetencje firmy Primaco potwierdzone na stronie producenta oprogramowania 

Comarch: 

http://www.erp.comarch.pl/mapasprzedazy/listapartnerow/erp/3,comarch-erp-xl,comarch-erp-

altum/pomorskie 

Dedykowana Asysta Techniczna, która zapewni sprawne i bezpieczne funkcjonowanie 

firmy, gwarantuje: 

 Instalację nowo zakupionego sprzętu komputerowego i oprogramowania 

 Nadzór nad zainstalowanym oprogramowaniem i poprawnym jego działaniem 

 Nadzór nad sprawnym działaniem sprzętu komputerowego 

 Nadzór nad sprawnym działaniem sieci komputerowej 

 Archiwizację danych 

O najwyższej jakości usług oferowanych przez firmę Primaco świadczą również 
następujące wyróżnienia: 

 

 

 

 

01 października 2006r. firma Primaco uzyskała status 

Złotego Partnera Comarch – poświadczający najwyższe 

kompetencje w zakresie wdrożeń systemów Comarch 

ERP Optima, Comarch ERP XL i Comarch ERP Altum 

 W 2009 r. firma Primaco została wybrana do wąskiego 

grona spośród partnerów Comarch uprawnionych do 

oferowania klientom najnowszej technologii 

gwarantującej nowe możliwości i bezpieczeństwo 

rozwoju przedsiębiorstwa. Comarch ERP ALTUM jest 

systemem w pełni integrowanym, bazującym na 

jednolitej i nowoczesnej platformie technologicznej - 

dzięki temu jego funkcjonalność może być łatwo 

dostosowywana i personalizowana. System został 

stworzony z wykorzystaniem technologii Microsoft 

 

 

http://www.erp.comarch.pl/mapasprzedazy/listapartnerow/erp/3,comarch-erp-xl,comarch-erp-altum/pomorskie
http://www.erp.comarch.pl/mapasprzedazy/listapartnerow/erp/3,comarch-erp-xl,comarch-erp-altum/pomorskie
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5.2 Wybrane referencje Primaco z branży spożywczej 

 

Wybrane referencje klientów firmy Primaco, użytkowników Comarch ERP XL, Comarch 
ERP Optima  z branży spożywczej 

 

Systemy Comarch ERP Optima i Comarch ERP XL zweryfikowało pozytywnie, a następnie 

wdrożyło z powodzeniem ponad 4000 firm w Polsce. Oznacza to, że nasze oprogramowanie 

staje się standardem w klasie rozwiązań ERP.  
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Naszemu doświadczeniu we wdrażaniu systemu Comarch ERP XL zaufali:  

BRANŻA SPOŻYWCZA 

 "Brześć" Sp.j. Zakład Piekarniczo-Cukierniczy (Brześć Kujawski) – zakład 
piekarniczo-cukierniczy 

 DEGA Zakład Pracy Chronionej S.A. (Sianów) – producent przetworów rybnych, 
sałatek i past; 

 IKO Kompania Drobiarska Sp. z.o.o. (Augustowo) – producent drobiu, spółka posiada 
cztery centra dystrybucyjne w Augustowie, Ostrowcu Świętokrzyskim, Wałbrzychu oraz 
nowy zakład w Golczewie; 

 Madama Sp.  z o.o. (Ostrowiec Świętokrzyski) – produkcja drobiu; 

 Merda Zakład Przetwórstwa i Uboju Zwierząt Sp. z o.o. (Wolsztyn) – zakład 
przetwórstwa mięsnego; 

 Spółdzielcza Agrofirma Witkowo (Stargard Szczeciński) – przetwórstwo roślinne i 
zwierzęce, sieć sklepów detalicznych i hurtowni; 

 Madar Sp. z o.o. (Szczecin) – hurtownia mięsa i wędlin i drobiu; 

 Zakład Przetwórstwa Mięsnego I. Z. Grabowscy S. J. (Gryfice) – przetwórstwo mięsne, 
sieć sklepów firmowych; 

 Eurofish Poland Sp. z o.o. (Szczecin) – sprzedaż hurtowa ryb i owoców morza; 

 Lucky Union Foods - Euro Sp. z o.o. (Goleniów) – producent surimi; 

 Port Rybacki Gryf Sp. z o.o.(Szczecin)- chłodnia ; 

 BBP Sp. z o. o. (Goleniów)- przetwórstwo mięsne; 

 Cukiernicza Spółdzielnia Inwalidów SŁOWIANKA (Szczecinek) – producent słodyczy; 

 Resko Sp. z o. o. (Resko)- przetwórstwo krewetek;  

 Mare Foods Sp. z o.o. (Police) – import i przetwórstwo ryb; 

 Frigomar  Andrzej Boroń i Wspólnicy S.C. (Goleniów) – importer ryb. 
 

POZOSTAŁE BRANŻE 
 

 Erbud S.A. (Warszawa) – spółka budowlana; 

 Kanwas Sp. z o.o (Tczew) – spółka zajmująca się produkcją ekskluzywnej odzieży 

 Shirtmakers Family GMBH (Niemcy) – Spółka zajmująca się szyciem koszul na miarę 
oraz sprzedażą ekskluzywnej odzieży pod marką Emanuel Berg 

 Erbud International Sp. z o.o. (Toruń) – spółka budowlana; 
 ERSTEEL Sp. z o. o. (Toruń)-spółka działająca w segmencie konstrukcji stalowych: 

zajmuje się projektowaniem, wykonawstwem i montażem na placu budowy konstrukcji 
stalowych;  

 BUDLEX S.A. (Warszawa)-czołowy deweloper działający od 25 lat, głównie na rynku 
toruńskim i bydgoskim;  

 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. (Toruń)-spółka 
budownictwa drogowego – inżynieryjnego, której główną działalnością jest 



  

 

Centrala Police:                                                                      
Primaco Sp. z o.o.,  ul. Słoneczna 7, 72-010 Police 
tel.:+48 91 46 47 845, fax: +48 91 46 94 260 
KRS: 0000286476, NIP: 955-22-05-319, Regon:320377139 
www.primaco.pl 

Oddział Gdynia: 
ul. Janka Wiśniewskiego 31, 81-335 Gdynia 

tel.:+48 58 35 06 076 
Kredyt Bank S.A.: 601500 1113 1211 1004 4653 0000                                                                                              

6 

wykonywanie prac związanych z budową, modernizacją oraz remontami dróg i 
autostrad, a także prace związane z szeroko pojętą inżynierią lądową i wodną;  

 ERBUD ENERGETYKA Sp. z o.o. (Katowice)-spółka specjalizująca się w budownictwie 
obiektów dla energetyki. 

 Engorem sp. z o.o. (Łódź) – usługi inwestycyjne, remontowe i diagnostyczne dla 
energetyki zawodowej; 

 TEDMARK Sp. z o.o. (Szczecin) – opakowania szyte na miarę; 

 Pomeranian Timber S.A. – (Szczecin)-firma produkcyjno-handlowa, importer i 
eksporter drzewa liściastego; 

 DLH Nordisk Sp. z o. o. (Karlino)- hurtownia i dystrybutor drewna; 

 Sumara Sp. z o.o.  (Recz) – producent wyrobów ze stali; 

 Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza ( Police) 

 PUP "GOTECH" Sp. z o.o. (Gorzów Wielkopolski) – kompleksowe budownictwo 
przemysłowe; 

 Okręgowy Urząd Miar (Szczecin) – jednostka budżetowa Miasta Szczecin; 

 Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego 
SUPON S.A. – dostawca odzieży i sprzętu BHP 

 Teknotherm Marine HVAC Sp. z o.o. (Szczecin) – producent systemów chłodniczych 
dla przemysłu okrętowego; 

 H.VERDIJK INT. TRANSPORT Sp. z o.o. (Goleniów) – usługi transportowe i logistyczne 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o. (Szczecin) – 
usługi transportowe; 
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ZAPROPONOWANE ROZWIĄZANIE 

COMARCH ERP XL 

PRIMACO ERP PROWAG 

PRIMACO MMOBILE 
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ROZWIAZANIA NA PANELE DOTYKOWE 

 

 

System Primaco ERP Prowag jest dedykowany klientom z branży rolno-spożywczej, 

wykorzystujacym pulpity zdalne. Ma na celu usprawnienie i automatyzację procesów realizacji 

oraz rozliczenia produkcji. Moduł współpracuje z kodami kreskowymi oraz wagami. 

Automatycznie odczytuje wagę ważonych surowców, co powoduje eliminację błędów ludzkich 

podczas wpisywania wagi ręcznie oraz pozwala na kontrolę zużywanych surowców w czasie 

rzeczywistym.  

 

Moduł wspomaga zarządzanie zleceniami produkcyjnymi, jakie są w trakcie realizacji lub 

zaplanowane.  Pracownik logujący się na panel dotykowy widzi zlecenia do zrealizowania.  

Logowanie pozwala na automatyczne przypisywanie wykonywanych czynności, na podstawie 

wprowadzonych do systemu technologii produkcyjnych.  
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Prowag przelicza automatycznie jednostki podstawowe na jednostki pomocnicze ( np. kilogramy 

na sztuki). Nadaje automatycznie numer partii wytwarzanego, gotowego produktu. Dzięki temu 

moz liwe jest odtworzenie całej s ciez ki pochodzenia produktu – z kto rej dostawy, kiedy, z jakim 

numerem partii itp. Nowe zlecenie prodykcyjne może być generowane zarówno z poziomu 

systemu Comarch ERP XL i widoczne na panelu dotykowym, jak również może być dodane na 

samym panelu przez osobę sterującą realizacją produkcji.  
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System pozwala również na wyprodukowanie tego samego produktu, ale różniącego się finalnie 

tylko opakowaniem, w jednym zleceniu produkcyjnym 
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Po wybraniu zlecenia, które obecnie jest realizowane system wskazuje jakie surowce i w jakiej 
ilości powinny zostać pobrane. Informacje te pobierane są z technologii wytworzenia produktu 
zawartej w systemie Comarch ERP XL. Operator naważa składniki i wybiera partię, z której 
pobierany jest naważany surowiec. System sam zaczytuje wagę i wskazaną partię, przypisując te 
informacje do zlecenia produkcyjnego. 
System obsługuje kontrolę naważanej ilości wybranych surowców, co oznacza, że próba 
naważenia zbyt małej czy też zbyt dużej ilości w stosunku do technologii produkcyjnej, zostanie 
zablokowane. Użytkownik systemu ERP XL ma możliwość zdefiniowania, które surowce mają 
podlegać takiej kontroli, oraz jakie odchylenie procentowe na plus oraz na minus jest 
dopuszczalne.  
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Automatycznie w tle generują się odpowiednie dokumenty rozchodowe, przychodowe oraz 
przesunięcia międzymagazynowe, na odpowiednio ustawione magazyny.  W trakcie realizacji 
produkcji system wskazuje na ilości wyprodukowane oraz zlecone by zakończyć zlecenie 
produkcyjne. Z uwagi na specyficzny charakter branży i towarów wagowych, realizacja zlecenia 
nie jest szczegółowo uzależniona od wyprodukowanej ilości, ponieważ zakładana ilość 
kilogramów surowców może niekiedy pozwolić na wyprodukowanie innej ilości sztuk wyrobów 
gotowych.  
System pozwala śledzić zapotrzebowanie na surowiec do wytworzenia produktu i 
zarejestrowanie ilości odpadów , które później mogą być wykazywane w raportach.  
Wszystkie generowane na panelu dotykowym w tle dokumenty zapisywane są bezpośrednio w  
systemie Comarch ERP XL i nie wymagają dodatkowej synchronizacji. 
 
System Primaco Prowag jest dopasowywany na etapie wdrożenia do potrzeb indywidualnego 
klienta. Jego wygląd i funkcjonalności zależą w każdym przypadku od indywidualnych 
oczekiwań klienta.  Jego zastosowanie wraz z systemem Comarch ERP XL pozwala na sprawną 
realizację produkcji i rozliczenie rzeczywistych kosztów. W połączeniu z modułem Business 
Intelligence daje pełen obraz o realizacji produkcji w firmie.   
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ROZWIAZANIA NA KOLEKTORY DANYCH  

System Primaco ERP Mobilny Magazynier jest dedykowanym oprogramowaniem na panele 
dotykowe i kolektory danych, wykorzystującym pulpity zdalne. Ma na celu i automatyzację  
procesu przyjęć, wydań oraz przesunięć magazynowych.  Usprawnia prace magazyniera, 
pozwala nadawać partię, serię, wybierać magazyn. Pozwala również na generowanie 
dokumentów magazynowych do istniejących już dokumentów handlowych czy zamówień.  
Wszystkie dokumenty generowane na kolektorze są online widoczne w systemie Comarch ERP 
XL. Kolektory danych, wyposażone w czytniki kodów kreskowych, pozwalają na sprawne 
przeprowadzenia inwentaryzacji.  
System jest w pełni dostosowywany do indywidualnych potrzeb klienta, określanych na etapie 
analizy przedwdrożeniowej. 
System MMobile umożliwia ponadto rejestrację położenia towarów w magazynach wysokiego 
składowania zdefiniowanych w oparciu o moduł MWS systemu Comarch ERP XL. 
System umożliwia wyświetlanie komunikatów o wydawanej partii surowca do produkcji, 
wskazując, że na stanie magazynu istnieje partia o krótszej dacie ważności. Również inne 
kryteria i komunikaty mogą zostać zdefiniowane na etapie wdrożenia systemu u klienta. 
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